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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Torneo XXXV CONCA DELLA PRESOLANA 1509001B

Luogo CASTIONE DELLA PRESOLANA  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 23-08-2015 - 30-08-2015

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - DE ANGELIS L. - GANCI S. - BALZARINI T.

Partecipanti 38

Sito Internet

Bosio Devis

1Foglieni Matteo

2
Prete Alessandro

3
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Bosio Devis 6.0 ITA 36.5040.0030.5029.751971 1932 2126 8 4 4 0 4 1 3 0 4 3 1 0 0 0 1974

2 5 NC Foglieni Matteo 6.0 ITA 32.0035.5026.0024.501969 1904 2098 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1997

3 9 NC Prete Alessandro 5.5 ITA 35.5039.0029.5025.751963 1904 2046 8 3 5 0 5 2 3 0 3 1 2 0 0 0 1999

4 10 NC Rorato Renzo 5.5 ITA 33.5036.5027.5023.751963 1908 2050 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 1954

5 17 NC Manoni Emmanuel Denis5.5 ITA 31.5033.5025.5020.501892 1903 2045 8 4 3 1 4 3 0 1 4 1 3 0 0 0 1998

6 19 NC Caputi Giuliano 5.5 ITA 28.0030.0023.0018.251884 1843 1985 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1967

7 8 NC Rossini Fulvio 5.0 ITA 34.0036.5028.5021.501964 1912 2008 8 3 4 1 4 1 3 0 4 2 1 1 0 0 1997

8 1 NC Bossi Alessandro 5.0 ITA 32.0035.5026.5020.502043 1869 1965 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1956

9 3 WIM Dubois Martine 5.0 FRA 28.0030.5022.0018.251982 1855 1951 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1959

10 16 NC Di Paolo Marco 4.5 ITA 35.0036.0029.0016.501908 1932 1976 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1959

11 18 NC Marchini Daniele 4.5 ITA 34.0038.0028.0020.501885 1886 1930 8 3 3 2 3 1 1 1 5 2 2 1 0 0 1996

12 20 NC Bracci Andrea 4.5 ITA 34.0037.5028.0019.751878 1919 1963 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1978

13 34 NC Asperti Giovanni 4.5 ITA 31.5034.0026.0017.501759 1913 1957 8 3 3 2 4 3 1 0 4 0 2 2 0 0 2001

14 13 NC Pirrello Christian 4.5 ITA 31.5034.0025.5018.501917 1874 1918 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 2000

15 38 NC Annicchiarico Luigi 4.5 ITA 29.5032.5024.0017.001725 1896 1940 8 2 5 1 4 1 2 1 4 1 3 0 0 0 2000

16 23 NC Guerini Silvia 4.5 ITA 24.0024.0018.007.25 1869 1909 1853 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 2 0 1997

17 12 NC Gardi Giuseppe 4.5 ITA 27.0030.0021.5015.001925 1885 1929 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1942

18 32 NC Lazzarini Sabrina 4.5 ITA 23.0024.0018.5012.001786 1827 1871 8 4 1 3 3 2 0 1 5 2 1 2 0 0 1997

19 28 NC Saracco Marco 4.0 ITA 32.0034.5026.5016.751810 1913 1913 8 1 6 1 4 0 3 1 4 1 3 0 0 0 1947

20 11 NC Mascheroni Maurizio 4.0 ITA 31.0034.5025.5016.751945 1839 1840 8 1 6 1 4 0 4 0 4 1 2 1 0 0 1955

21 37 NC Izzo Riccardo 4.0 ITA 25.0026.0020.5011.001732 1838 1839 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1999

22 22 NC Gennaro Isabella 3.5 ITA 35.5039.0029.5015.251875 1896 1854 8 3 1 4 4 0 1 3 4 3 0 1 0 0 1997

23 14 NC Lavorgna Giovanni 3.5 ITA 29.5032.0023.5010.501914 1861 1819 8 3 1 4 4 0 1 3 4 3 0 1 0 0 1960

24 25 NC Villa Claudio 3.5 ITA 26.0026.0021.5012.001823 1856 1857 7 2 3 2 4 0 3 1 3 2 0 1 0 1 1958

25 30 NC De Maria Isaia 3.5 ITA 27.5030.0023.0012.251794 1865 1823 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1965

26 24 NC Lavorgna Filippo 3.5 ITA 27.5028.5021.508.00 1840 1883 1841 8 3 1 4 3 2 1 0 5 1 0 4 0 0 2002

27 26 NC Casartelli Fabio 3.5 ITA 26.5028.5021.5010.501816 1849 1807 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1958

28 29 NC Cerutti Fabio Maria 3.0 ITA 30.5032.5025.0010.251805 1839 1753 8 2 2 4 4 1 0 3 4 1 2 1 0 0 1997

29 2 NC Mortola Alberto 3.0 ITA 18.5018.5014.0011.251994 1898 1971 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 3 1979

30 21 NC De Marco Walter 3.0 ITA 29.0030.0023.507.50 1875 1914 1828 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 0 0 1963

31 6 NC Pedoni Lorenzo 3.0 ITA 28.5031.0023.0011.001969 1835 1749 8 1 4 3 4 1 2 1 4 0 2 2 0 0 1999

32 7 NC Virzi Ettore 2.5 ITA 30.0030.0025.009.25 1965 1866 1765 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 1 1970

33 33 NC Dormio Luca 2.5 ITA 26.5028.5021.508.00 1770 1847 1707 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 0 0 1973

34 15 NC Boccalatte Piero 2.5 ITA 25.5028.5021.009.00 1913 1841 1701 8 0 5 3 5 0 3 2 3 0 2 1 0 0 1949

35 27 NC Raselli Claudio 2.5 ITA 25.5026.5020.506.00 1810 1830 1690 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 0 1953

36 36 NC Fiscato Claudio 2.5 ITA 23.5023.5018.003.00 1742 1817 1588 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 1 0 1958

37 31 NC Gagliardi Claudio 1.5 ITA 17.5017.5013.003.75 1789 1812 1663 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 3 1957

38 35 NC Papa Angelo 1.5 ITA 24.0024.0019.501.00 1744 1813 1392 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1938
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Annicchiarico Luigi ITA LOM BG 1725 1896 1940 2000 M 2814221 158951

34 NC Asperti Giovanni ITA LOM BG 1759 1913 1957 2001 M 2826840 136734

15 NC Boccalatte Piero ITA PIE TO 1913 1841 1701 1949 M 819557 104822

4 NC Bosio Devis ITA LOM BS 1971 1932 2126 1974 M 808466 101659

1 NC Bossi Alessandro ITA LOM MI 2043 1869 1965 1956 M 807788 109362

20 NC Bracci Andrea ITA LOM MI 1878 1919 1963 1978 M 841897 131409

19 NC Caputi Giuliano ITA LOM MI 1884 1843 1985 1967 M 821993 118668

26 NC Casartelli Fabio ITA LOM MI 1816 1849 1807 1958 M 815608 102122

29 NC Cerutti Fabio Maria ITA LOM MI 1805 1839 1753 1997 M 876747 128320

21 NC De Marco Walter ITA LOM MI 1875 1914 1828 1963 M 813630 100697

30 NC De Maria Isaia ITA LAZ RM 1794 1865 1823 1965 M 822299 101967

16 NC Di Paolo Marco ITA LAZ RM 1908 1932 1976 1959 M 806293 109783

33 NC Dormio Luca ITA LIG GE 1770 1847 1707 1973 M 810860 113569

3 WIM Dubois Martine FRA 1982 1855 1951 1959 M 601926

36 NC Fiscato Claudio ITA VEN VI 1742 1817 1588 1958 M 893366 102851

5 NC Foglieni Matteo ITA LOM BG 1969 1904 2098 1997 M 862800 125484

31 NC Gagliardi Claudio ITA PIE VB 1789 1812 1663 1957 M 825085 124466

12 NC Gardi Giuseppe ITA LOM MI 1925 1885 1929 1942 M 811211 104002

22 NC Gennaro Isabella ITA PIE TO 1875 1896 1854 1997 F 866555 135691

23 NC Guerini Silvia ITA LOM BG 1869 1909 1853 1997 F 852520 130875

37 NC Izzo Riccardo ITA LOM MI 1732 1838 1839 1999 M 893595 148451

24 NC Lavorgna Filippo ITA LOM MI 1840 1883 1841 2002 M 899739 144349

14 NC Lavorgna Giovanni ITA LOM MI 1914 1861 1819 1960 M 11800100 152869

32 NC Lazzarini Sabrina ITA TOS LU 1786 1827 1871 1997 F 871630 138426

17 NC Manoni Emmanuel DenisITA LOM SO 1892 1903 2045 1998 M 869007 141728

18 NC Marchini Daniele ITA LOM MI 1885 1886 1930 1996 M 863076 131686

11 NC Mascheroni Maurizio ITA LOM MI 1945 1839 1840 1955 M 807990 100583

2 NC Mortola Alberto ITA LIG GE 1994 1898 1971 1979 M 822434 105069

35 NC Papa Angelo ITA LOM MI 1744 1813 1392 1938 M 812285 101731

6 NC Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1969 1835 1749 1999 M 894656 144934

13 NC Pirrello Christian ITA LOM MB 1917 1874 1918 2000 M 894710 146578

9 NC Prete Alessandro ITA LOM CO 1963 1904 2046 1999 M 2815449 151278

27 NC Raselli Claudio ITA LOM MI 1810 1830 1690 1953 M 803987 122199

10 NC Rorato Renzo ITA VEN VE 1963 1908 2050 1954 M 803138 102358

8 NC Rossini Fulvio ITA LOM CO 1964 1912 2008 1997 M 875023 139698

28 NC Saracco Marco ITA PIE TO 1810 1913 1913 1947 M 837555 102192

25 NC Villa Claudio ITA LOM BG 1823 1856 1857 1958 M 838063 114912

7 NC Virzi Ettore ITA LOM MI 1965 1866 1765 1970 M 817457 117696
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

8 1 NC Bossi Alessandro 5.0 ITA | 20 B 0 | 38 N 1 | 23 B 1 | 14 N 1 | 16 B Â½ | 10 N 0 | 17 B Â½ | 28 N 1 | 0

29 2 NC Mortola Alberto 3.0 ITA | 21 N Â½ | 25 B 1 | 18 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 3 WIM Dubois Martine 5.0 FRA | 22 B 0 | 27 B Â½ | 33 N 1 | 26 N 1 | 18 B 1 | 20 N 0 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 0

1 4 NC Bosio Devis 6.0 ITA | 23 N 1 | 13 B Â½ | 17 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 1 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 0

2 5 NC Foglieni Matteo 6.0 ITA | 24 B 1 | 14 N 1 | 16 B Â½ | 18 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 9 N Â½ | 0

31 6 NC Pedoni Lorenzo 3.0 ITA | 25 N Â½ | 21 B 0 | 19 N 0 | 37 B 1 | 12 B Â½ | 38 N 0 | 15 N Â½ | 29 B Â½ | 0

32 7 NC Virzi Ettore 2.5 ITA | 26 B 1 | 16 N 0 | 24 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 34 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 1

7 8 NC Rossini Fulvio 5.0 ITA | 27 N 1 | 17 B Â½ | 13 N 0 | 19 B 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 16 N Â½ | 10 B Â½ | 0

3 9 NC Prete Alessandro 5.5 ITA | 28 B Â½ | 22 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 34 B 1 | 5 B Â½ | 2

4 10 NC Rorato Renzo 5.5 ITA | 29 N 1 | 18 B 0 | 21 N 1 | 34 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 0

20 11 NC Mascheroni Maurizio 4.0 ITA | 30 B Â½ | 28 N Â½ | 26 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 17 N 0 | 38 B Â½ | 34 N Â½ | 0

17 12 NC Gardi Giuseppe 4.5 ITA | 31 N 1 | 20 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 0 | 6 N Â½ | 21 B 1 | 30 N 1 | 23 B Â½ | 0

14 13 NC Pirrello Christian 4.5 ITA | 32 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 16 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 33 N 1 | 24 B 1 | 0

23 14 NC Lavorgna Giovanni 3.5 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 29 N 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 25 B 0 | 21 N 1 | 37 B Â½ | 0

34 15 NC Boccalatte Piero 2.5 ITA | 34 B Â½ | 30 N Â½ | 28 B Â½ | 21 N Â½ | 24 B 0 | 23 N 0 | 6 B Â½ | 26 B 0 | 2

10 16 NC Di Paolo Marco 4.5 ITA | 35 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 13 B 1 | 1 N Â½ | 4 N 0 | 8 B Â½ | 19 B 0 | 0

5 17 NC Manoni Emmanuel Denis 5.5 ITA | 36 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 28 N Â½ | 21 B 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 20 N 1 | 0

11 18 NC Marchini Daniele 4.5 ITA | 37 N 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 13 B 1 | 28 N Â½ | 38 N Â½ | -2

6 19 NC Caputi Giuliano 5.5 ITA | 38 B Â½ | 34 N 0 | 6 B 1 | 8 N 0 | 36 B 1 | 29 N 1 | 22 B 1 | 16 N 1 | 0

12 20 NC Bracci Andrea 4.5 ITA | 1 N 1 | 12 N Â½ | 34 B Â½ | 22 N Â½ | 14 B 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 0

30 21 NC De Marco Walter 3.0 ITA | 2 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 0 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 35 N 1 | 0

22 22 NC Gennaro Isabella 3.5 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 30 N 1 | 20 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 32 B 0 | 0

16 23 NC Guerini Silvia 4.5 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 30 B 0 | 27 N 1 | 15 B 1 | 0 1 | 12 N Â½ | 0

26 24 NC Lavorgna Filippo 3.5 ITA | 5 N 0 | 35 B 1 | 7 N 0 | 33 B 1 | 15 N 1 | 28 B Â½ | 3 N 0 | 13 N 0 | -2

24 25 NC Villa Claudio 3.5 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 38 B Â½ | 31 N 1 | 28 B 0 | 14 N 1 | 0 0 | 30 B Â½ | 1

27 26 NC Casartelli Fabio 3.5 ITA | 7 N 0 | 37 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 38 B 0 | 30 N 0 | 36 B 1 | 15 N 1 | 0

35 27 NC Raselli Claudio 2.5 ITA | 8 B 0 | 3 N Â½ | 31 B 0 | 36 N 0 | 23 B 0 | 32 N 0 | 35 N 1 | 33 B 1 | 0

19 28 NC Saracco Marco 4.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 25 N 1 | 24 N Â½ | 18 B Â½ | 1 B 0 | 0

28 29 NC Cerutti Fabio Maria 3.0 ITA | 10 B 0 | 36 N 1 | 14 B 0 | 38 N Â½ | 32 B 1 | 19 B 0 | 37 N 0 | 6 N Â½ | 0

25 30 NC De Maria Isaia 3.5 ITA | 11 N Â½ | 15 B Â½ | 22 B 0 | 23 N 1 | 34 N 0 | 26 B 1 | 12 B 0 | 25 N Â½ | 0

37 31 NC Gagliardi Claudio 1.5 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 27 N 1 | 25 B 0 | 33 N Â½ | 37 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 32 NC Lazzarini Sabrina 4.5 ITA | 13 N 0 | 33 B 0 | 37 N Â½ | 35 B 1 | 29 N 0 | 27 B 1 | 7 N 1 | 22 N 1 | -2

33 33 NC Dormio Luca 2.5 ITA | 14 B 0 | 32 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | 31 B Â½ | 36 N 1 | 13 B 0 | 27 N 0 | 0

13 34 NC Asperti Giovanni 4.5 ITA | 15 N Â½ | 19 B 1 | 20 N Â½ | 10 N 0 | 30 B 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 0

38 35 NC Papa Angelo 1.5 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 36 B Â½ | 32 N 0 | 37 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 21 B 0 | 1

36 36 NC Fiscato Claudio 2.5 ITA | 17 N 0 | 29 B 0 | 35 N Â½ | 27 B 1 | 19 N 0 | 33 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | -1

21 37 NC Izzo Riccardo 4.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 32 B Â½ | 6 N 0 | 35 B 1 | 31 N 1 | 29 B 1 | 14 N Â½ | 0

15 38 NC Annicchiarico Luigi 4.5 ITA | 19 N Â½ | 1 B 0 | 25 N Â½ | 29 B Â½ | 26 N 1 | 6 B 1 | 11 N Â½ | 18 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 8 4.50 2.27 2.23 1896.251940 2000 M 2814221 158951

34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 8 4.50 2.39 2.11 1913.121957 2001 M 2826840 136734

15 NC Boccalatte Piero ITA 1913 8 2.50 4.77 -2.27 1841.501701 1949 M 819557 104822

4 NC Bosio Devis ITA 1971 8 6.00 4.42 1.58 1932.882126 1974 M 808466 101659

1 NC Bossi Alessandro ITA 2043 8 5.00 5.77 -0.77 1869.881965 1956 M 807788 109362

20 NC Bracci Andrea ITA 1878 8 4.50 3.54 0.96 1919.881963 1978 M 841897 131409

19 NC Caputi Giuliano ITA 1884 8 5.50 4.43 1.07 1843.381985 1967 M 821993 118668

26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 8 3.50 3.65 -0.15 1849.751807 1958 M 815608 102122

29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805 8 3.00 3.64 -0.64 1839.381753 1997 M 876747 128320

21 NC De Marco Walter ITA 1875 8 3.00 3.58 -0.58 1914.251828 1963 M 813630 100697

30 NC De Maria Isaia ITA 1794 8 3.50 3.23 0.27 1865.621823 1965 M 822299 101967

16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 8 4.50 3.73 0.77 1932.121976 1959 M 806293 109783

33 NC Dormio Luca ITA 1770 8 2.50 3.17 -0.67 1847.501707 1973 M 810860 113569

3 WIM Dubois Martine FRA 1982 8 5.00 5.35 -0.35 1855.621951 1959 M 601926

36 NC Fiscato Claudio ITA 1742 7 1.50 2.79 -1.29 1817.291588 1958 M 893366 102851

5 NC Foglieni Matteo ITA 1969 8 6.00 4.71 1.29 1904.252098 1997 M 862800 125484

31 NC Gagliardi Claudio ITA 1789 5 1.50 2.35 -0.85 1812.001663 1957 M 825085 124466

12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 8 4.50 4.44 0.06 1885.251929 1942 M 811211 104002

22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 8 3.50 3.76 -0.26 1896.621854 1997 F 866555 135691

23 NC Guerini Silvia ITA 1869 6 2.50 2.67 -0.17 1909.331853 1997 F 852520 130875

37 NC Izzo Riccardo ITA 1732 8 4.00 2.86 1.14 1838.501839 1999 M 893595 148451

24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 8 3.50 3.53 -0.03 1883.751841 2002 M 899739 144349

14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 8 3.50 4.55 -1.05 1861.881819 1960 M 11800100 152869

32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 8 4.50 3.57 0.93 1827.251871 1997 F 871630 138426

17 NC Manoni Emmanuel DenisITA 1892 8 5.50 3.87 1.63 1903.502045 1998 M 869007 141728

18 NC Marchini Daniele ITA 1885 8 4.50 3.96 0.54 1886.501930 1996 M 863076 131686

11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945 8 4.00 5.10 -1.1 1839.381840 1955 M 807990 100583

2 NC Mortola Alberto ITA 1994 5 3.00 3.15 -0.15 1898.601971 1979 M 822434 105069

35 NC Papa Angelo ITA 1744 7 0.50 2.84 -2.34 1813.291392 1938 M 812285 101731

6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 8 3.00 5.41 -2.41 1835.251749 1999 M 894656 144934

13 NC Pirrello Christian ITA 1917 8 4.50 4.45 0.05 1874.881918 2000 M 894710 146578

9 NC Prete Alessandro ITA 1963 8 5.50 4.61 0.89 1904.502046 1999 M 2815449 151278

27 NC Raselli Claudio ITA 1810 8 2.50 3.78 -1.28 1830.751690 1953 M 803987 122199

10 NC Rorato Renzo ITA 1963 8 5.50 4.58 0.92 1908.122050 1954 M 803138 102358

8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 8 5.00 4.57 0.43 1912.752008 1997 M 875023 139698

28 NC Saracco Marco ITA 1810 8 4.00 2.92 1.08 1913.001913 1947 M 837555 102192

25 NC Villa Claudio ITA 1823 7 3.50 3.19 0.31 1856.431857 1958 M 838063 114912

7 NC Virzi Ettore ITA 1965 7 2.50 4.40 -1.9 1866.711765 1970 M 817457 117696
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bossi Alessandro ITA 2043   |  20 NC Bracci Andrea ITA 1878 0 - 1

2 21 NC De Marco Walter ITA 1875   |  2 NC Mortola Alberto ITA 1994 Â½ - Â½

3 3 WIM Dubois Martine FRA 1982   |  22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 0 - 1

4 23 NC Guerini Silvia ITA 1869   |  4 NC Bosio Devis ITA 1971 0 - 1

5 5 NC Foglieni Matteo ITA 1969   |  24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 1 - 0

6 25 NC Villa Claudio ITA 1823   |  6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 Â½ - Â½

7 7 NC Virzi Ettore ITA 1965   |  26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 1 - 0

8 27 NC Raselli Claudio ITA 1810   |  8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 0 - 1

9 9 NC Prete Alessandro ITA 1963   |  28 NC Saracco Marco ITA 1810 Â½ - Â½

10 29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805   |  10 NC Rorato Renzo ITA 1963 0 - 1

11 11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945   |  30 NC De Maria Isaia ITA 1794 Â½ - Â½

12 31 NC Gagliardi Claudio ITA 1789   |  12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 0 - 1

13 13 NC Pirrello Christian ITA 1917   |  32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 1 - 0

14 33 NC Dormio Luca ITA 1770   |  14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 0 - 1

15 15 NC Boccalatte Piero ITA 1913   |  34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 Â½ - Â½

16 35 NC Papa Angelo ITA 1744   |  16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 0 - 1

17 17 NC Manoni Emmanuel Denis ITA 1892   |  36 NC Fiscato Claudio ITA 1742 1 - 0

18 37 NC Izzo Riccardo ITA 1732   |  18 NC Marchini Daniele ITA 1885 0 - 1

19 19 NC Caputi Giuliano ITA 1884   |  38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 Â½ - Â½
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bosio Devis 1 ITA 1971   |  13 NC Pirrello Christian 1 ITA 1917 Â½ - Â½

2 14 NC Lavorgna Giovanni 1 ITA 1914   |  5 NC Foglieni Matteo 1 ITA 1969 0 - 1

3 16 NC Di Paolo Marco 1 ITA 1908   |  7 NC Virzi Ettore 1 ITA 1965 1 - 0

4 8 NC Rossini Fulvio 1 ITA 1964   |  17 NC Manoni Emmanuel Denis1 ITA 1892 Â½ - Â½

5 10 NC Rorato Renzo 1 ITA 1963   |  18 NC Marchini Daniele 1 ITA 1885 0 - 1

6 12 NC Gardi Giuseppe 1 ITA 1925   |  20 NC Bracci Andrea 1 ITA 1878 Â½ - Â½

7 22 NC Gennaro Isabella 1 ITA 1875   |  9 NC Prete Alessandro 0.5 ITA 1963 0 - 1

8 2 NC Mortola Alberto 0.5 ITA 1994   |  25 NC Villa Claudio 0.5 ITA 1823 1 - 0

9 6 NC Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1969   |  21 NC De Marco Walter 0.5 ITA 1875 0 - 1

10 28 NC Saracco Marco 0.5 ITA 1810   |  11 NC Mascheroni Maurizio 0.5 ITA 1945 Â½ - Â½

11 30 NC De Maria Isaia 0.5 ITA 1794   |  15 NC Boccalatte Piero 0.5 ITA 1913 Â½ - Â½

12 34 NC Asperti Giovanni 0.5 ITA 1759   |  19 NC Caputi Giuliano 0.5 ITA 1884 1 - 0

13 38 NC Annicchiarico Luigi 0.5 ITA 1725   |  1 NC Bossi Alessandro 0 ITA 2043 0 - 1

14 3 WIM Dubois Martine 0 FRA 1982   |  27 NC Raselli Claudio 0 ITA 1810 Â½ - Â½

15 24 NC Lavorgna Filippo 0 ITA 1840   |  35 NC Papa Angelo 0 ITA 1744 1 - 0

16 26 NC Casartelli Fabio 0 ITA 1816   |  37 NC Izzo Riccardo 0 ITA 1732 1 - 0

17 36 NC Fiscato Claudio 0 ITA 1742   |  29 NC Cerutti Fabio Maria 0 ITA 1805 0 - 1

18 32 NC Lazzarini Sabrina 0 ITA 1786   |  33 NC Dormio Luca 0 ITA 1770 0 - 1

19 23 NC Guerini Silvia 0 ITA 1869   |  1 - F

20 31 NC Gagliardi Claudio 0 ITA 1789   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Foglieni Matteo 2 ITA 1969   |  16 NC Di Paolo Marco 2 ITA 1908 Â½ - Â½

2 18 NC Marchini Daniele 2 ITA 1885   |  2 NC Mortola Alberto 1.5 ITA 1994 Â½ - Â½

3 17 NC Manoni Emmanuel Denis1.5 ITA 1892   |  4 NC Bosio Devis 1.5 ITA 1971 0 - 1

4 13 NC Pirrello Christian 1.5 ITA 1917   |  8 NC Rossini Fulvio 1.5 ITA 1964 1 - 0

5 9 NC Prete Alessandro 1.5 ITA 1963   |  12 NC Gardi Giuseppe 1.5 ITA 1925 1 - 0

6 20 NC Bracci Andrea 1.5 ITA 1878   |  34 NC Asperti Giovanni 1.5 ITA 1759 Â½ - Â½

7 21 NC De Marco Walter 1.5 ITA 1875   |  10 NC Rorato Renzo 1 ITA 1963 0 - 1

8 1 NC Bossi Alessandro 1 ITA 2043   |  23 NC Guerini Silvia 1 ITA 1869 1 - 0

9 7 NC Virzi Ettore 1 ITA 1965   |  24 NC Lavorgna Filippo 1 ITA 1840 1 - 0

10 11 NC Mascheroni Maurizio 1 ITA 1945   |  26 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1816 Â½ - Â½

11 29 NC Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1805   |  14 NC Lavorgna Giovanni 1 ITA 1914 0 - 1

12 15 NC Boccalatte Piero 1 ITA 1913   |  28 NC Saracco Marco 1 ITA 1810 Â½ - Â½

13 30 NC De Maria Isaia 1 ITA 1794   |  22 NC Gennaro Isabella 1 ITA 1875 0 - 1

14 33 NC Dormio Luca 1 ITA 1770   |  3 WIM Dubois Martine 0.5 FRA 1982 0 - 1

15 19 NC Caputi Giuliano 0.5 ITA 1884   |  6 NC Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1969 1 - 0

16 25 NC Villa Claudio 0.5 ITA 1823   |  38 NC Annicchiarico Luigi 0.5 ITA 1725 Â½ - Â½

17 27 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1810   |  31 NC Gagliardi Claudio 0 ITA 1789 0 - 1

18 37 NC Izzo Riccardo 0 ITA 1732   |  32 NC Lazzarini Sabrina 0 ITA 1786 Â½ - Â½

19 35 NC Papa Angelo 0 ITA 1744   |  36 NC Fiscato Claudio 0 ITA 1742 Â½ - Â½
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bosio Devis 2.5 ITA 1971   |  9 NC Prete Alessandro 2.5 ITA 1963 Â½ - Â½

2 18 NC Marchini Daniele 2.5 ITA 1885   |  5 NC Foglieni Matteo 2.5 ITA 1969 0 - 1

3 16 NC Di Paolo Marco 2.5 ITA 1908   |  13 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 1917 1 - 0

4 14 NC Lavorgna Giovanni 2 ITA 1914   |  1 NC Bossi Alessandro 2 ITA 2043 0 - 1

5 2 NC Mortola Alberto 2 ITA 1994   |  7 NC Virzi Ettore 2 ITA 1965 Â½ - Â½

6 10 NC Rorato Renzo 2 ITA 1963   |  34 NC Asperti Giovanni 2 ITA 1759 1 - 0

7 22 NC Gennaro Isabella 2 ITA 1875   |  20 NC Bracci Andrea 2 ITA 1878 Â½ - Â½

8 26 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1816   |  3 WIM Dubois Martine 1.5 FRA 1982 0 - 1

9 8 NC Rossini Fulvio 1.5 ITA 1964   |  19 NC Caputi Giuliano 1.5 ITA 1884 1 - 0

10 12 NC Gardi Giuseppe 1.5 ITA 1925   |  11 NC Mascheroni Maurizio 1.5 ITA 1945 0 - 1

11 21 NC De Marco Walter 1.5 ITA 1875   |  15 NC Boccalatte Piero 1.5 ITA 1913 Â½ - Â½

12 28 NC Saracco Marco 1.5 ITA 1810   |  17 NC Manoni Emmanuel Denis1.5 ITA 1892 Â½ - Â½

13 23 NC Guerini Silvia 1 ITA 1869   |  30 NC De Maria Isaia 1 ITA 1794 0 - 1

14 24 NC Lavorgna Filippo 1 ITA 1840   |  33 NC Dormio Luca 1 ITA 1770 1 - 0

15 31 NC Gagliardi Claudio 1 ITA 1789   |  25 NC Villa Claudio 1 ITA 1823 0 - 1

16 38 NC Annicchiarico Luigi 1 ITA 1725   |  29 NC Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1805 Â½ - Â½

17 6 NC Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1969   |  37 NC Izzo Riccardo 0.5 ITA 1732 1 - 0

18 36 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1742   |  27 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1810 1 - 0

19 32 NC Lazzarini Sabrina 0.5 ITA 1786   |  35 NC Papa Angelo 0.5 ITA 1744 1 - 0
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bossi Alessandro 3 ITA 2043   |  16 NC Di Paolo Marco 3.5 ITA 1908 Â½ - Â½

2 5 NC Foglieni Matteo 3.5 ITA 1969   |  4 NC Bosio Devis 3 ITA 1971 0 - 1

3 9 NC Prete Alessandro 3 ITA 1963   |  10 NC Rorato Renzo 3 ITA 1963 Â½ - Â½

4 11 NC Mascheroni Maurizio 2.5 ITA 1945   |  2 NC Mortola Alberto 2.5 ITA 1994 Â½ - Â½

5 3 WIM Dubois Martine 2.5 FRA 1982   |  18 NC Marchini Daniele 2.5 ITA 1885 1 - 0

6 7 NC Virzi Ettore 2.5 ITA 1965   |  8 NC Rossini Fulvio 2.5 ITA 1964 0 - 1

7 13 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 1917   |  22 NC Gennaro Isabella 2.5 ITA 1875 0 - 1

8 20 NC Bracci Andrea 2.5 ITA 1878   |  14 NC Lavorgna Giovanni 2 ITA 1914 1 - 0

9 15 NC Boccalatte Piero 2 ITA 1913   |  24 NC Lavorgna Filippo 2 ITA 1840 0 - 1

10 17 NC Manoni Emmanuel Denis2 ITA 1892   |  21 NC De Marco Walter 2 ITA 1875 1 - 0

11 25 NC Villa Claudio 2 ITA 1823   |  28 NC Saracco Marco 2 ITA 1810 0 - 1

12 34 NC Asperti Giovanni 2 ITA 1759   |  30 NC De Maria Isaia 2 ITA 1794 1 - 0

13 6 NC Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 1969   |  12 NC Gardi Giuseppe 1.5 ITA 1925 Â½ - Â½

14 19 NC Caputi Giuliano 1.5 ITA 1884   |  36 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA 1742 1 - 0

15 26 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1816   |  38 NC Annicchiarico Luigi 1.5 ITA 1725 0 - 1

16 29 NC Cerutti Fabio Maria 1.5 ITA 1805   |  32 NC Lazzarini Sabrina 1.5 ITA 1786 1 - 0

17 33 NC Dormio Luca 1 ITA 1770   |  31 NC Gagliardi Claudio 1 ITA 1789 Â½ - Â½

18 27 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1810   |  23 NC Guerini Silvia 1 ITA 1869 0 - 1

19 37 NC Izzo Riccardo 0.5 ITA 1732   |  35 NC Papa Angelo 0.5 ITA 1744 1 - 0
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bosio Devis 4 ITA 1971   |  16 NC Di Paolo Marco 4 ITA 1908 1 - 0

2 10 NC Rorato Renzo 3.5 ITA 1963   |  1 NC Bossi Alessandro 3.5 ITA 2043 1 - 0

3 20 NC Bracci Andrea 3.5 ITA 1878   |  3 WIM Dubois Martine 3.5 FRA 1982 1 - 0

4 22 NC Gennaro Isabella 3.5 ITA 1875   |  5 NC Foglieni Matteo 3.5 ITA 1969 0 - 1

5 8 NC Rossini Fulvio 3.5 ITA 1964   |  9 NC Prete Alessandro 3.5 ITA 1963 Â½ - Â½

6 17 NC Manoni Emmanuel Denis3 ITA 1892   |  11 NC Mascheroni Maurizio 3 ITA 1945 1 - 0

7 24 NC Lavorgna Filippo 3 ITA 1840   |  28 NC Saracco Marco 3 ITA 1810 Â½ - Â½

8 34 NC Asperti Giovanni 3 ITA 1759   |  7 NC Virzi Ettore 2.5 ITA 1965 1 - 0

9 18 NC Marchini Daniele 2.5 ITA 1885   |  13 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 1917 1 - 0

10 29 NC Cerutti Fabio Maria 2.5 ITA 1805   |  19 NC Caputi Giuliano 2.5 ITA 1884 0 - 1

11 38 NC Annicchiarico Luigi 2.5 ITA 1725   |  6 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 1969 1 - 0

12 12 NC Gardi Giuseppe 2 ITA 1925   |  21 NC De Marco Walter 2 ITA 1875 1 - 0

13 14 NC Lavorgna Giovanni 2 ITA 1914   |  25 NC Villa Claudio 2 ITA 1823 0 - 1

14 23 NC Guerini Silvia 2 ITA 1869   |  15 NC Boccalatte Piero 2 ITA 1913 1 - 0

15 30 NC De Maria Isaia 2 ITA 1794   |  26 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1816 1 - 0

16 31 NC Gagliardi Claudio 1.5 ITA 1789   |  37 NC Izzo Riccardo 1.5 ITA 1732 0 - 1

17 36 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA 1742   |  33 NC Dormio Luca 1.5 ITA 1770 0 - 1

18 32 NC Lazzarini Sabrina 1.5 ITA 1786   |  27 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1810 1 - 0

19 2 NC Mortola Alberto 3 ITA 1994   |  0 - F

20 35 NC Papa Angelo 0.5 ITA 1744   |  1 - F
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Rorato Renzo 4.5 ITA 1963   |  4 NC Bosio Devis 5 ITA 1971 Â½ - Â½

2 5 NC Foglieni Matteo 4.5 ITA 1969   |  20 NC Bracci Andrea 4.5 ITA 1878 1 - 0

3 16 NC Di Paolo Marco 4 ITA 1908   |  8 NC Rossini Fulvio 4 ITA 1964 Â½ - Â½

4 9 NC Prete Alessandro 4 ITA 1963   |  34 NC Asperti Giovanni 4 ITA 1759 1 - 0

5 1 NC Bossi Alessandro 3.5 ITA 2043   |  17 NC Manoni Emmanuel Denis4 ITA 1892 Â½ - Â½

6 3 WIM Dubois Martine 3.5 FRA 1982   |  24 NC Lavorgna Filippo 3.5 ITA 1840 1 - 0

7 28 NC Saracco Marco 3.5 ITA 1810   |  18 NC Marchini Daniele 3.5 ITA 1885 Â½ - Â½

8 19 NC Caputi Giuliano 3.5 ITA 1884   |  22 NC Gennaro Isabella 3.5 ITA 1875 1 - 0

9 11 NC Mascheroni Maurizio 3 ITA 1945   |  38 NC Annicchiarico Luigi 3.5 ITA 1725 Â½ - Â½

10 30 NC De Maria Isaia 3 ITA 1794   |  12 NC Gardi Giuseppe 3 ITA 1925 0 - 1

11 7 NC Virzi Ettore 2.5 ITA 1965   |  32 NC Lazzarini Sabrina 2.5 ITA 1786 0 - 1

12 33 NC Dormio Luca 2.5 ITA 1770   |  13 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 1917 0 - 1

13 37 NC Izzo Riccardo 2.5 ITA 1732   |  29 NC Cerutti Fabio Maria 2.5 ITA 1805 1 - 0

14 15 NC Boccalatte Piero 2 ITA 1913   |  6 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 1969 Â½ - Â½

15 21 NC De Marco Walter 2 ITA 1875   |  14 NC Lavorgna Giovanni 2 ITA 1914 0 - 1

16 26 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1816   |  36 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA 1742 1 - 0

17 35 NC Papa Angelo 1.5 ITA 1744   |  27 NC Raselli Claudio 0.5 ITA 1810 0 - 1

18 2 NC Mortola Alberto 3 ITA 1994   |  0 - F

19 23 NC Guerini Silvia 3 ITA 1869   |  1 - F

20 25 NC Villa Claudio 3 ITA 1823   |  0 - F

21 31 NC Gagliardi Claudio 1.5 ITA 1789   |  0 - F
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Prete Alessandro 5 ITA 1963   |  5 NC Foglieni Matteo 5.5 ITA 1969 Â½ - Â½

2 4 NC Bosio Devis 5.5 ITA 1971   |  3 WIM Dubois Martine 4.5 FRA 1982 Â½ - Â½

3 8 NC Rossini Fulvio 4.5 ITA 1964   |  10 NC Rorato Renzo 5 ITA 1963 Â½ - Â½

4 16 NC Di Paolo Marco 4.5 ITA 1908   |  19 NC Caputi Giuliano 4.5 ITA 1884 0 - 1

5 20 NC Bracci Andrea 4.5 ITA 1878   |  17 NC Manoni Emmanuel Denis4.5 ITA 1892 0 - 1

6 28 NC Saracco Marco 4 ITA 1810   |  1 NC Bossi Alessandro 4 ITA 2043 0 - 1

7 12 NC Gardi Giuseppe 4 ITA 1925   |  23 NC Guerini Silvia 4 ITA 1869 Â½ - Â½

8 38 NC Annicchiarico Luigi 4 ITA 1725   |  18 NC Marchini Daniele 4 ITA 1885 Â½ - Â½

9 34 NC Asperti Giovanni 4 ITA 1759   |  11 NC Mascheroni Maurizio 3.5 ITA 1945 Â½ - Â½

10 13 NC Pirrello Christian 3.5 ITA 1917   |  24 NC Lavorgna Filippo 3.5 ITA 1840 1 - 0

11 22 NC Gennaro Isabella 3.5 ITA 1875   |  32 NC Lazzarini Sabrina 3.5 ITA 1786 0 - 1

12 14 NC Lavorgna Giovanni 3 ITA 1914   |  37 NC Izzo Riccardo 3.5 ITA 1732 Â½ - Â½

13 25 NC Villa Claudio 3 ITA 1823   |  30 NC De Maria Isaia 3 ITA 1794 Â½ - Â½

14 6 NC Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 1969   |  29 NC Cerutti Fabio Maria 2.5 ITA 1805 Â½ - Â½

15 15 NC Boccalatte Piero 2.5 ITA 1913   |  26 NC Casartelli Fabio 2.5 ITA 1816 0 - 1

16 27 NC Raselli Claudio 1.5 ITA 1810   |  33 NC Dormio Luca 2.5 ITA 1770 1 - 0

17 35 NC Papa Angelo 1.5 ITA 1744   |  21 NC De Marco Walter 2 ITA 1875 0 - 1

18 2 NC Mortola Alberto 3 ITA 1994   |  0 - F

19 7 NC Virzi Ettore 2.5 ITA 1965   |  0 - F

20 31 NC Gagliardi Claudio 1.5 ITA 1789   |  0 - F

21 36 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA 1742   |  1 - F
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

1 Bossi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1965 Media: 1869.88 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bracci Andrea ITA 1878 165 0.72 0 0 0

2 N 38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 318 0.87 1 1 1

3 B 23 NC Guerini Silvia ITA 1869 174 0.73 1 2 2

4 N 14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 129 0.67 1 3 3

5 B 16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 135 0.68 Â½ 3 3

6 N 10 NC Rorato Renzo ITA 1963 80 0.61 0 3 3

7 B 17 NC Manoni Emmanuel Denis ITA 1892 151 0.7 Â½ 3 3

8 N 28 NC Saracco Marco ITA 1810 233 0.79 1 4 4

5.77 4 4

2 Mortola Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1971 Media: 1898.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Marco Walter ITA 1875 119 0.66 Â½ 0 0

2 B 25 NC Villa Claudio ITA 1823 171 0.73 1 1 1

3 N 18 NC Marchini Daniele ITA 1885 109 0.65 Â½ 1 1

4 B 7 NC Virzi Ettore ITA 1965 29 0.54 Â½ 1 1

5 N 11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945 49 0.57 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

3.15 1 1

3 Dubois Martine
WIM FRA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1951 Media: 1855.62 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 107 0.65 0 0 0

2 B 27 NC Raselli Claudio ITA 1810 172 0.73 Â½ 0 0

3 N 33 NC Dormio Luca ITA 1770 212 0.77 1 1 1

4 N 26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 166 0.72 1 2 2

5 B 18 NC Marchini Daniele ITA 1885 97 0.63 1 3 3

6 N 20 NC Bracci Andrea ITA 1878 104 0.64 0 3 3

7 B 24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 142 0.69 1 4 4

8 N 4 NC Bosio Devis ITA 1971 11 0.52 Â½ 4 4

5.35 4 4

4 Bosio Devis
NC ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2126 Media: 1932.88 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Guerini Silvia ITA 1869 102 0.64 1 1 1

2 B 13 NC Pirrello Christian ITA 1917 54 0.58 Â½ 1 1

3 N 17 NC Manoni Emmanuel Denis ITA 1892 79 0.61 1 2 2

4 B 9 NC Prete Alessandro ITA 1963 8 0.51 Â½ 2 2

5 N 5 NC Foglieni Matteo ITA 1969 2 0.5 1 3 3

6 B 16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 63 0.59 1 4 4

7 N 10 NC Rorato Renzo ITA 1963 8 0.51 Â½ 4 4

8 B 3 WIM Dubois Martine FRA 1982 -11 0.48 Â½ 4 4

4.42 4 4
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 23-08-2015 - 30-08-2015

5 Foglieni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2098 Media: 1904.25 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 129 0.67 1 1 1

2 N 14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 55 0.58 1 2 2

3 B 16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 61 0.58 Â½ 2 2

4 N 18 NC Marchini Daniele ITA 1885 84 0.62 1 3 3

5 B 4 NC Bosio Devis ITA 1971 -2 0.5 0 3 3

6 N 22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 94 0.63 1 4 4

7 B 20 NC Bracci Andrea ITA 1878 91 0.62 1 5 5

8 N 9 NC Prete Alessandro ITA 1963 6 0.51 Â½ 5 5

4.71 5 5

6 Pedoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1749 Media: 1835.25 W-We: -2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Villa Claudio ITA 1823 146 0.7 Â½ 0 0

2 B 21 NC De Marco Walter ITA 1875 94 0.63 0 0 0

3 N 19 NC Caputi Giuliano ITA 1884 85 0.62 0 0 0

4 B 37 NC Izzo Riccardo ITA 1732 237 0.8 1 1 1

5 B 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 44 0.56 Â½ 1 1

6 N 38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 244 0.8 0 1 1

7 N 15 NC Boccalatte Piero ITA 1913 56 0.58 Â½ 1 1

8 B 29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805 164 0.72 Â½ 1 1

5.41 1 1

7 Virzi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1765 Media: 1866.71 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 149 0.7 1 1 1

2 N 16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 57 0.58 0 1 1

3 B 24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 125 0.67 1 2 2

4 N 2 NC Mortola Alberto ITA 1994 -29 0.46 Â½ 2 2

5 B 8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 1 0.5 0 2 2

6 N 34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 206 0.76 0 2 2

7 B 32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 179 0.73 0 2 2

8 0 0 F 2 2

4.4 2 2

8 Rossini Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 2008 Media: 1912.75 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Raselli Claudio ITA 1810 154 0.71 1 1 1

2 B 17 NC Manoni Emmanuel Denis ITA 1892 72 0.6 Â½ 1 1

3 N 13 NC Pirrello Christian ITA 1917 47 0.57 0 1 1

4 B 19 NC Caputi Giuliano ITA 1884 80 0.61 1 2 2

5 N 7 NC Virzi Ettore ITA 1965 -1 0.5 1 3 3

6 B 9 NC Prete Alessandro ITA 1963 1 0.5 Â½ 3 3

7 N 16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 56 0.58 Â½ 3 3

8 B 10 NC Rorato Renzo ITA 1963 1 0.5 Â½ 3 3

4.57 3 3
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XXXV CONCA DELLA PRESOLANA (1509001B)
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9 Prete Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2046 Media: 1904.50 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Saracco Marco ITA 1810 153 0.7 Â½ 0 0

2 N 22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 88 0.62 1 1 1

3 B 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 38 0.55 1 2 2

4 N 4 NC Bosio Devis ITA 1971 -8 0.49 Â½ 2 2

5 B 10 NC Rorato Renzo ITA 1963 0 0.5 Â½ 2 2

6 N 8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 -1 0.5 Â½ 2 2

7 B 34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 204 0.76 1 3 3

8 B 5 NC Foglieni Matteo ITA 1969 -6 0.49 Â½ 3 3

4.61 3 3

10 Rorato Renzo
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2050 Media: 1908.12 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805 158 0.71 1 1 1

2 B 18 NC Marchini Daniele ITA 1885 78 0.61 0 1 1

3 N 21 NC De Marco Walter ITA 1875 88 0.62 1 2 2

4 B 34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 204 0.76 1 3 3

5 N 9 NC Prete Alessandro ITA 1963 0 0.5 Â½ 3 3

6 B 1 NC Bossi Alessandro ITA 2043 -80 0.39 1 4 4

7 B 4 NC Bosio Devis ITA 1971 -8 0.49 Â½ 4 4

8 N 8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 -1 0.5 Â½ 4 4

4.58 4 4

11 Mascheroni Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1840 Media: 1839.38 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Maria Isaia ITA 1794 151 0.7 Â½ 0 0

2 N 28 NC Saracco Marco ITA 1810 135 0.68 Â½ 0 0

3 B 26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 129 0.67 Â½ 0 0

4 N 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 20 0.53 1 1 1

5 B 2 NC Mortola Alberto ITA 1994 -49 0.43 Â½ 1 1

6 N 17 NC Manoni Emmanuel Denis ITA 1892 53 0.57 0 1 1

7 B 38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 220 0.78 Â½ 1 1

8 N 34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 186 0.74 Â½ 1 1

5.1 1 1

12 Gardi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1929 Media: 1885.25 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Gagliardi Claudio ITA 1789 136 0.68 1 1 1

2 B 20 NC Bracci Andrea ITA 1878 47 0.57 Â½ 1 1

3 N 9 NC Prete Alessandro ITA 1963 -38 0.45 0 1 1

4 B 11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945 -20 0.47 0 1 1

5 N 6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 -44 0.44 Â½ 1 1

6 B 21 NC De Marco Walter ITA 1875 50 0.57 1 2 2

7 N 30 NC De Maria Isaia ITA 1794 131 0.68 1 3 3

8 B 23 NC Guerini Silvia ITA 1869 56 0.58 Â½ 3 3

4.44 3 3
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13 Pirrello Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1918 Media: 1874.88 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 131 0.68 1 1 1

2 N 4 NC Bosio Devis ITA 1971 -54 0.42 Â½ 1 1

3 B 8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 -47 0.43 1 2 2

4 N 16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 9 0.51 0 2 2

5 B 22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 42 0.56 0 2 2

6 N 18 NC Marchini Daniele ITA 1885 32 0.54 0 2 2

7 N 33 NC Dormio Luca ITA 1770 147 0.7 1 3 3

8 B 24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 77 0.61 1 4 4

4.45 4 4

14 Lavorgna Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1819 Media: 1861.88 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Dormio Luca ITA 1770 144 0.69 1 1 1

2 B 5 NC Foglieni Matteo ITA 1969 -55 0.42 0 1 1

3 N 29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805 109 0.65 1 2 2

4 B 1 NC Bossi Alessandro ITA 2043 -129 0.33 0 2 2

5 N 20 NC Bracci Andrea ITA 1878 36 0.55 0 2 2

6 B 25 NC Villa Claudio ITA 1823 91 0.62 0 2 2

7 N 21 NC De Marco Walter ITA 1875 39 0.55 1 3 3

8 B 37 NC Izzo Riccardo ITA 1732 182 0.74 Â½ 3 3

4.55 3 3

15 Boccalatte Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1701 Media: 1841.50 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 154 0.71 Â½ 0 0

2 N 30 NC De Maria Isaia ITA 1794 119 0.66 Â½ 0 0

3 B 28 NC Saracco Marco ITA 1810 103 0.64 Â½ 0 0

4 N 21 NC De Marco Walter ITA 1875 38 0.55 Â½ 0 0

5 B 24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 73 0.6 0 0 0

6 N 23 NC Guerini Silvia ITA 1869 44 0.56 0 0 0

7 B 6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 -56 0.42 Â½ 0 0

8 B 26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 97 0.63 0 0 0

4.77 0 0

16 Di Paolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1976 Media: 1932.12 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Papa Angelo ITA 1744 164 0.72 1 1 1

2 B 7 NC Virzi Ettore ITA 1965 -57 0.42 1 2 2

3 N 5 NC Foglieni Matteo ITA 1969 -61 0.42 Â½ 2 2

4 B 13 NC Pirrello Christian ITA 1917 -9 0.49 1 3 3

5 N 1 NC Bossi Alessandro ITA 2043 -135 0.32 Â½ 3 3

6 N 4 NC Bosio Devis ITA 1971 -63 0.41 0 3 3

7 B 8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 -56 0.42 Â½ 3 3

8 B 19 NC Caputi Giuliano ITA 1884 24 0.53 0 3 3

3.73 3 3
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17 Manoni Emmanuel Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2045 Media: 1903.50 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Fiscato Claudio ITA 1742 150 0.7 1 1 1

2 N 8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 -72 0.4 Â½ 1 1

3 B 4 NC Bosio Devis ITA 1971 -79 0.39 0 1 1

4 N 28 NC Saracco Marco ITA 1810 82 0.61 Â½ 1 1

5 B 21 NC De Marco Walter ITA 1875 17 0.52 1 2 2

6 B 11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945 -53 0.43 1 3 3

7 N 1 NC Bossi Alessandro ITA 2043 -151 0.3 Â½ 3 3

8 N 20 NC Bracci Andrea ITA 1878 14 0.52 1 4 4

3.87 4 4

18 Marchini Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1930 Media: 1886.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Izzo Riccardo ITA 1732 153 0.7 1 1 1

2 N 10 NC Rorato Renzo ITA 1963 -78 0.39 1 2 2

3 B 2 NC Mortola Alberto ITA 1994 -109 0.35 Â½ 2 2

4 B 5 NC Foglieni Matteo ITA 1969 -84 0.38 0 2 2

5 N 3 WIM Dubois Martine FRA 1982 -97 0.37 0 2 2

6 B 13 NC Pirrello Christian ITA 1917 -32 0.46 1 3 3

7 N 28 NC Saracco Marco ITA 1810 75 0.6 Â½ 3 3

8 N 38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 160 0.71 Â½ 3 3

3.96 3 3

19 Caputi Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1985 Media: 1843.38 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 159 0.71 Â½ 0 0

2 N 34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 125 0.67 0 0 0

3 B 6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 -85 0.38 1 1 1

4 N 8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 -80 0.39 0 1 1

5 B 36 NC Fiscato Claudio ITA 1742 142 0.69 1 2 2

6 N 29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805 79 0.61 1 3 3

7 B 22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 9 0.51 1 4 4

8 N 16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 -24 0.47 1 5 5

4.43 5 5

20 Bracci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1963 Media: 1919.88 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bossi Alessandro ITA 2043 -165 0.28 1 1 1

2 N 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 -47 0.43 Â½ 1 1

3 B 34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 119 0.66 Â½ 1 1

4 N 22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 3 0.5 Â½ 1 1

5 B 14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 -36 0.45 1 2 2

6 B 3 WIM Dubois Martine FRA 1982 -104 0.36 1 3 3

7 N 5 NC Foglieni Matteo ITA 1969 -91 0.38 0 3 3

8 B 17 NC Manoni Emmanuel Denis ITA 1892 -14 0.48 0 3 3

3.54 3 3
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21 De Marco Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1828 Media: 1914.25 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mortola Alberto ITA 1994 -119 0.34 Â½ 0 0

2 N 6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 -94 0.37 1 1 1

3 B 10 NC Rorato Renzo ITA 1963 -88 0.38 0 1 1

4 B 15 NC Boccalatte Piero ITA 1913 -38 0.45 Â½ 1 1

5 N 17 NC Manoni Emmanuel Denis ITA 1892 -17 0.48 0 1 1

6 N 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 -50 0.43 0 1 1

7 B 14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 -39 0.45 0 1 1

8 N 35 NC Papa Angelo ITA 1744 131 0.68 1 2 2

3.58 2 2

22 Gennaro Isabella
NC ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1854 Media: 1896.62 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 WIM Dubois Martine FRA 1982 -107 0.35 1 1 1

2 B 9 NC Prete Alessandro ITA 1963 -88 0.38 0 1 1

3 N 30 NC De Maria Isaia ITA 1794 81 0.61 1 2 2

4 B 20 NC Bracci Andrea ITA 1878 -3 0.5 Â½ 2 2

5 N 13 NC Pirrello Christian ITA 1917 -42 0.44 1 3 3

6 B 5 NC Foglieni Matteo ITA 1969 -94 0.37 0 3 3

7 N 19 NC Caputi Giuliano ITA 1884 -9 0.49 0 3 3

8 B 32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 89 0.62 0 3 3

3.76 3 3

23 Guerini Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1853 Media: 1909.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bosio Devis ITA 1971 -102 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 1 NC Bossi Alessandro ITA 2043 -174 0.27 0 0 1

4 B 30 NC De Maria Isaia ITA 1794 75 0.6 0 0 1

5 N 27 NC Raselli Claudio ITA 1810 59 0.58 1 1 2

6 B 15 NC Boccalatte Piero ITA 1913 -44 0.44 1 2 3

7 0 1 F 2 4

8 N 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 -56 0.42 Â½ 2 4

2.67 2 4

24 Lavorgna Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1841 Media: 1883.75 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Foglieni Matteo ITA 1969 -129 0.33 0 0 0

2 B 35 NC Papa Angelo ITA 1744 96 0.63 1 1 1

3 N 7 NC Virzi Ettore ITA 1965 -125 0.33 0 1 1

4 B 33 NC Dormio Luca ITA 1770 70 0.6 1 2 2

5 N 15 NC Boccalatte Piero ITA 1913 -73 0.4 1 3 3

6 B 28 NC Saracco Marco ITA 1810 30 0.54 Â½ 3 3

7 N 3 WIM Dubois Martine FRA 1982 -142 0.31 0 3 3

8 N 13 NC Pirrello Christian ITA 1917 -77 0.39 0 3 3

3.53 3 3
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25 Villa Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1857 Media: 1856.43 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 -146 0.3 Â½ 0 0

2 N 2 NC Mortola Alberto ITA 1994 -171 0.27 0 0 0

3 B 38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 98 0.63 Â½ 0 0

4 N 31 NC Gagliardi Claudio ITA 1789 34 0.55 1 1 1

5 B 28 NC Saracco Marco ITA 1810 13 0.52 0 1 1

6 N 14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 -91 0.38 1 2 2

7 0 0 F 2 2

8 B 30 NC De Maria Isaia ITA 1794 29 0.54 Â½ 2 2

3.19 2 2

26 Casartelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1807 Media: 1849.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Virzi Ettore ITA 1965 -149 0.3 0 0 0

2 B 37 NC Izzo Riccardo ITA 1732 84 0.62 1 1 1

3 N 11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945 -129 0.33 Â½ 1 1

4 B 3 WIM Dubois Martine FRA 1982 -166 0.28 0 1 1

5 B 38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 91 0.62 0 1 1

6 N 30 NC De Maria Isaia ITA 1794 22 0.53 0 1 1

7 B 36 NC Fiscato Claudio ITA 1742 74 0.6 1 2 2

8 N 15 NC Boccalatte Piero ITA 1913 -97 0.37 1 3 3

3.65 3 3

27 Raselli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1690 Media: 1830.75 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Rossini Fulvio ITA 1964 -154 0.29 0 0 0

2 N 3 WIM Dubois Martine FRA 1982 -172 0.27 Â½ 0 0

3 B 31 NC Gagliardi Claudio ITA 1789 21 0.53 0 0 0

4 N 36 NC Fiscato Claudio ITA 1742 68 0.59 0 0 0

5 B 23 NC Guerini Silvia ITA 1869 -59 0.42 0 0 0

6 N 32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 24 0.53 0 0 0

7 N 35 NC Papa Angelo ITA 1744 66 0.59 1 1 1

8 B 33 NC Dormio Luca ITA 1770 40 0.56 1 2 2

3.78 2 2

28 Saracco Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1913 Media: 1913.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Prete Alessandro ITA 1963 -153 0.3 Â½ 0 0

2 B 11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945 -135 0.32 Â½ 0 0

3 N 15 NC Boccalatte Piero ITA 1913 -103 0.36 Â½ 0 0

4 B 17 NC Manoni Emmanuel Denis ITA 1892 -82 0.39 Â½ 0 0

5 N 25 NC Villa Claudio ITA 1823 -13 0.48 1 1 1

6 N 24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 -30 0.46 Â½ 1 1

7 B 18 NC Marchini Daniele ITA 1885 -75 0.4 Â½ 1 1

8 B 1 NC Bossi Alessandro ITA 2043 -233 0.21 0 1 1

2.92 1 1
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29 Cerutti Fabio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1753 Media: 1839.38 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rorato Renzo ITA 1963 -158 0.29 0 0 0

2 N 36 NC Fiscato Claudio ITA 1742 63 0.59 1 1 1

3 B 14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 -109 0.35 0 1 1

4 N 38 NC Annicchiarico Luigi ITA 1725 80 0.61 Â½ 1 1

5 B 32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 19 0.53 1 2 2

6 B 19 NC Caputi Giuliano ITA 1884 -79 0.39 0 2 2

7 N 37 NC Izzo Riccardo ITA 1732 73 0.6 0 2 2

8 N 6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 -164 0.28 Â½ 2 2

3.64 2 2

30 De Maria Isaia
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1823 Media: 1865.62 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 15 NC Boccalatte Piero ITA 1913 -119 0.34 Â½ 0 0

3 B 22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 -81 0.39 0 0 0

4 N 23 NC Guerini Silvia ITA 1869 -75 0.4 1 1 1

5 N 34 NC Asperti Giovanni ITA 1759 35 0.55 0 1 1

6 B 26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 -22 0.47 1 2 2

7 B 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 -131 0.32 0 2 2

8 N 25 NC Villa Claudio ITA 1823 -29 0.46 Â½ 2 2

3.23 2 2

31 Gagliardi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1663 Media: 1812.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gardi Giuseppe ITA 1925 -136 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 27 NC Raselli Claudio ITA 1810 -21 0.47 1 1 1

4 B 25 NC Villa Claudio ITA 1823 -34 0.45 0 1 1

5 N 33 NC Dormio Luca ITA 1770 19 0.53 Â½ 1 1

6 B 37 NC Izzo Riccardo ITA 1732 57 0.58 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

2.35 1 1

32 Lazzarini Sabrina
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1871 Media: 1827.25 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pirrello Christian ITA 1917 -131 0.32 0 0 0

2 B 33 NC Dormio Luca ITA 1770 16 0.52 0 0 0

3 N 37 NC Izzo Riccardo ITA 1732 54 0.58 Â½ 0 0

4 B 35 NC Papa Angelo ITA 1744 42 0.56 1 1 1

5 N 29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805 -19 0.47 0 1 1

6 B 27 NC Raselli Claudio ITA 1810 -24 0.47 1 2 2

7 N 7 NC Virzi Ettore ITA 1965 -179 0.27 1 3 3

8 N 22 NC Gennaro Isabella ITA 1875 -89 0.38 1 4 4

3.57 4 4
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33 Dormio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1707 Media: 1847.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 -144 0.31 0 0 0

2 N 32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 -16 0.48 1 1 1

3 B 3 WIM Dubois Martine FRA 1982 -212 0.23 0 1 1

4 N 24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 -70 0.4 0 1 1

5 B 31 NC Gagliardi Claudio ITA 1789 -19 0.47 Â½ 1 1

6 N 36 NC Fiscato Claudio ITA 1742 28 0.54 1 2 2

7 B 13 NC Pirrello Christian ITA 1917 -147 0.3 0 2 2

8 N 27 NC Raselli Claudio ITA 1810 -40 0.44 0 2 2

3.17 2 2

34 Asperti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1957 Media: 1913.12 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Boccalatte Piero ITA 1913 -154 0.29 Â½ 0 0

2 B 19 NC Caputi Giuliano ITA 1884 -125 0.33 1 1 1

3 N 20 NC Bracci Andrea ITA 1878 -119 0.34 Â½ 1 1

4 N 10 NC Rorato Renzo ITA 1963 -204 0.24 0 1 1

5 B 30 NC De Maria Isaia ITA 1794 -35 0.45 1 2 2

6 B 7 NC Virzi Ettore ITA 1965 -206 0.24 1 3 3

7 N 9 NC Prete Alessandro ITA 1963 -204 0.24 0 3 3

8 B 11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945 -186 0.26 Â½ 3 3

2.39 3 3

35 Papa Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1392 Media: 1813.29 W-We: -2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Paolo Marco ITA 1908 -164 0.28 0 0 0

2 N 24 NC Lavorgna Filippo ITA 1840 -96 0.37 0 0 0

3 B 36 NC Fiscato Claudio ITA 1742 2 0.5 Â½ 0 0

4 N 32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 -42 0.44 0 0 0

5 N 37 NC Izzo Riccardo ITA 1732 12 0.52 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 27 NC Raselli Claudio ITA 1810 -66 0.41 0 0 1

8 B 21 NC De Marco Walter ITA 1875 -131 0.32 0 0 1

2.84 0 1

36 Fiscato Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1588 Media: 1817.29 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Manoni Emmanuel Denis ITA 1892 -150 0.3 0 0 0

2 B 29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805 -63 0.41 0 0 0

3 N 35 NC Papa Angelo ITA 1744 -2 0.5 Â½ 0 0

4 B 27 NC Raselli Claudio ITA 1810 -68 0.41 1 1 1

5 N 19 NC Caputi Giuliano ITA 1884 -142 0.31 0 1 1

6 B 33 NC Dormio Luca ITA 1770 -28 0.46 0 1 1

7 N 26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 -74 0.4 0 1 1

8 0 1 F 1 2

2.79 1 2
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37 Izzo Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1839 Media: 1838.50 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Marchini Daniele ITA 1885 -153 0.3 0 0 0

2 N 26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 -84 0.38 0 0 0

3 B 32 NC Lazzarini Sabrina ITA 1786 -54 0.42 Â½ 0 0

4 N 6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 -237 0.2 0 0 0

5 B 35 NC Papa Angelo ITA 1744 -12 0.48 1 1 1

6 N 31 NC Gagliardi Claudio ITA 1789 -57 0.42 1 2 2

7 B 29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805 -73 0.4 1 3 3

8 N 14 NC Lavorgna Giovanni ITA 1914 -182 0.26 Â½ 3 3

2.86 3 3

38 Annicchiarico Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1940 Media: 1896.25 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Caputi Giuliano ITA 1884 -159 0.29 Â½ 0 0

2 B 1 NC Bossi Alessandro ITA 2043 -318 0.13 0 0 0

3 N 25 NC Villa Claudio ITA 1823 -98 0.37 Â½ 0 0

4 B 29 NC Cerutti Fabio Maria ITA 1805 -80 0.39 Â½ 0 0

5 N 26 NC Casartelli Fabio ITA 1816 -91 0.38 1 1 1

6 B 6 NC Pedoni Lorenzo ITA 1969 -244 0.2 1 2 2

7 N 11 NC Mascheroni Maurizio ITA 1945 -220 0.22 Â½ 2 2

8 B 18 NC Marchini Daniele ITA 1885 -160 0.29 Â½ 2 2

2.27 2 2
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